
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 11. dubna 2016 č. 325 

 
o obeslání zvláštního zasedání Valného shromáždění Organizace spojených národů 

k problematice drog a k pracovní návštěvě ministra zdravotnictví  
ve Spojených státech amerických 

 
Vláda 

I. souhlasí  

1. s obesláním zvláštního zasedání Valného shromáždění Organizace spojených národů 
k problematice drog, které se uskuteční ve dnech 19. až 21. dubna 2016 v New Yorku 
(dále jen „Zasedání“), 

2. s vysláním delegace České republiky (dále jen „delegace“) vedené ministrem 
zdravotnictví v zastoupení předsedy vlády na Zasedání, 

3. s návrhem postupu delegace uvedeným v části II materiálu čj. 401/16, 

4. s uskutečněním pracovní návštěvy ministra zdravotnictví ve Spojených státech 
amerických ve dnech 14. až 21. dubna 2016, v jejímž rámci se ministr zdravotnictví 
zúčastní Zasedání, 

5. s úhradou výdajů na vrcholnou návštěvu uvedenou v bodě I/4 tohoto usnesení, a to 
v rozsahu nejvýše jedenácti osob delegace a doprovodu z prostředků vyčleněných 
na realizaci vrcholných návštěv v rámci rozpočtu kapitoly Úřadu vlády a kapitoly 
Ministerstva zahraničních věcí s tím, že výdaje na cestovní náhrady členů delegace 
a doprovodu, kteří nejsou zaměstnanci Úřadu vlády a Ministerstva zahraničních věcí, 
budou hrazeny z rozpočtu vysílajících úřadů; 

II. ukládá ministru zahraničních věcí vybavit delegaci na Zasedání příslušnými plnými 
mocemi; 

III. zmocňuje ministra zdravotnictví jmenovat další členy delegace na Zasedání. 

Provedou: 
ministři zahraničních věcí, 
zdravotnictví 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 
 


